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TROFEO BARZAGHI 2022

MX1

MX1 1CORSA

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:06

MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km.
08/05/2022 12:15 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:11.892 +0.950 12:41:08.010 (94) TRESSOLDI ERNANI
(393) MARTELLI THOMAS 6 2:12.318 +1.376 12:43:20.328 1 12:32:32.295
1 12:32:08.477 7 2:12.387 +1.445 12:45:32.715 2 2:16.176 12:34:48.471
2 1:59.905 12:34:08.382 8 2:14.780 +3.838 12:47:47.495 3 2:20.598 +4.422 12:37:09.069
3 2:00.210 +0.305 12:36:08.592 9 2:15.125 +4.183 12:50:02.620 4 2:22.196 +6.020 12:39:31.265
4 2:02.803 +2.898 12:38:11.395 10 2:15.264 +4.322 12:52:17.884 5 2:21.578 +5.402 12:41:52.843
5 2:10.723 +10.818 12:40:22.118 6 2:23.313 +7.137 12:44:16.156
6 2:03.074 +3.169 12:42:25.192 (99) ROASIO SIMONE 7 2:30.288 +14.112 12:46:46.444
7 2:03.925 +4.020 12:44:29.117 1 12:32:24.622 8 2:24.809 +8.633 12:49:11.253
8 2:04.037 +4.132 12:46:33.154 2 2:10.253 12:34:34.875 9 2:23.891 +7.715 12:51:35.144
9 2:05.889 +5.984 12:48:39.043 3 2:11.473 +1.220 12:36:46.348
10 2:08.756 +8.851 12:50:47.799 4 2:11.283 +1.030 12:38:57.631 (268) BRAMBILLA STEFANO
5 2:13.685 +3.432 12:41:11.316 1 12:32:36.189
(618) TERRANEO STEFANO 6 2:20.603 +10.350 12:43:31.919 2 2:24.048 +5.746 12:35:00.237
1 12:32:12.448 7 2:12.793 +2.540 12:45:44.712 3 2:23.469 +5.167 12:37:23.706
2 2:00.561 12:34:13.009 8 2:15.448 +5.195 12:48:00.160 4 2:24.169 +5.867 12:39:47.875
3 2:01.949 +1.388 12:36:14.958 9 2:16.796 +6.543 12:50:16.956 5 2:21.300 +2.998 12:42:09.175
4 2:04.491 +3.930 12:38:19.449 10 2:17.463 +7.210 12:52:34.419 6 2:18.302 12:44:27.477
5 2:03.822 +3.261 12:40:23.271 7 2:24.371 +6.069 12:46:51.848
6 2:03.375 +2.814 12:42:26.646 (20) POZZI DAVIDE 8 2:22.795 +4.493 12:49:14.643
7 2:03.981 +3.420 12:44:30.627 1 12:32:28.549 9 2:22.677 +4.375 12:51:37.320
8 2:05.356 +4.795 12:46:35.983 2 2:15.592 +2.622 12:34:44.141
9 2:07.274 +6.713 12:48:43.257 3 2:14.958 +1.988 12:36:59.099 (992) BONFANTI LUCA
10 2:09.160 +8.599 12:50:52.417 4 2:14.797 +1.827 12:39:13.896 1 12:32:33.878
5 2:13.445 +0.475 12:41:27.341 2 2:30.247 +12.200 12:35:04.125
(55) LENTINI ALESSANDRO 6 2:14.082 +1.112 12:43:41.423 3 2:20.708 +2.661 12:37:24.833
1 12:32:17.195 7 2:17.994 +5.024 12:45:59.417 4 2:28.556 +10.509 12:39:53.389
2 2:05.716 +4.512 12:34:22.911 8 2:12.970 12:48:12.387 5 2:21.423 +3.376 12:42:14.812
3 2:02.545 +1.341 12:36:25.456 9 2:14.927 +1.957 12:50:27.314 6 2:26.677 +8.630 12:44:41.489
4 2:01.204 12:38:26.660 10 2:14.823 +1.853 12:52:42.137 7 2:18.047 12:46:59.536
5 2:02.460 +1.256 12:40:29.120 8 2:18.743 +0.696 12:49:18.279
6 2:02.865 +1.661 12:42:31.985 (68) RUGGERI NICHOLAS 9 2:21.159 +3.112 12:51:39.438
7 2:03.332 +2.128 12:44:35.317 1 12:32:27.208
8 2:08.321 +7.117 12:46:43.638 2 2:15.750 +3.604 12:34:42.958 (280) BRIGNOLI RICCARDO
9 2:07.895 +6.691 12:48:51.533 3 2:12.608 +0.462 12:36:55.566 1 12:32:34.979
10 2:09.110 +7.906 12:51:00.643 4 2:14.031 +1.885 12:39:09.597 2 2:18.139 12:34:53.118
5 2:14.220 +2.074 12:41:23.817 3 2:22.409 +4.270 12:37:15.527
(461) VANINI DAVIDE 6 2:12.146 12:43:35.963 4 2:21.617 +3.478 12:39:37.144
1 12:32:16.487 7 2:13.062 +0.916 12:45:49.025 5 2:24.950 +6.811 12:42:02.094
2 2:07.467 12:34:23.954 8 2:25.971 +13.825 12:48:14.996 6 2:24.463 +6.324 12:44:26.557
3 2:09.595 +2.128 12:36:33.549 9 2:17.565 +5.419 12:50:32.561 7 2:26.369 +8.230 12:46:52.926
4 2:08.805 +1.338 12:38:42.354 10 2:14.069 +1.923 12:52:46.630 8 2:48.879 +30.740 12:49:41.805
5 2:10.155 +2.688 12:40:52.509 9 2:34.011 +15.872 12:52:15.816
6 2:10.584 +3.117 12:43:03.093 (160) ANDRESSI STEFANO
7 2:11.074 +3.607 12:45:14.167 1 12:32:26.834 (490) GANZETTI MARCO
8 2:11.991 +4.524 12:47:26.158 2 2:09.192 +0.019 12:34:36.026 1 12:32:39.822
9 2:13.376 +5.909 12:49:39.534 3 2:11.019 +1.846 12:36:47.045 2 2:25.381 12:35:05.203
10 2:12.167 +4.700 12:51:51.701 4 2:21.980 +12.807 12:39:09.025 3 2:54.026 +28.645 12:37:59.229
5 2:09.173 12:41:18.198 4 2:47.642 +22.261 12:40:46.871
(752) BORGHI MATTEO 6 2:35.943 +26.770 12:43:54.141 5 3:17.728 +52.347 12:44:04.599
1 12:32-24.895 7 2:14.631 +5.458 12:46:08.772
2 2:07.945 12:34:32.840 8 2:10.812 +1.639 12:48:19.584
3 2:10.694 +2.749 12:36:43.534 9 2:14.474 +5.301 12:50:34.058
4 2:09.526 +1.581 12:38:53.060 10 2:16.958 +7.785 12:52:51.016
5 2:09.805 +1.860 12:41:02.865
6 2:11.462 +3.517 12:43:14.327 (206) CADEI LUCA
7 2:11.350 +3.405 12:45:25.677 1 12:32:30.787
8 2:09.955 +2.010 12:47:35.632 2 2:16.658 +1.195 12:34:47.445
9 2:10.265 +2.320 12:49:45.897 3 2:16.630 +1.167 12:37:04.075
10 2:08.637 +0.692 12:51:54.534 4 2:15.463 12:39:19.538
5 2:18.619 +3.156 12:41:38.157
(100) VANINI MARCO 6 2:19.925 +4.462 12:43:58.082
1 12:32:20.950 7 2:20.570 +5.107 12:46:18.652
2 2:10.942 12:34:31.892 8 2:21.971 +6.508 12:48:40.623
3 2:11.209 +0.267 12:36:43.101 9 2:23.191 +7.728 12:51:03.814
4 2:13.017 +2.075 12:38:56.118
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara :Rinaldio Natali
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